
2023 年 4 月吉日 

お取引様各位 

T&D リース株式会社 

 

 

動産総合保険事故発生時のご連絡につきまして 

 

2023 年 5 月 1 日より、リース物件にかかる動産総合保険事故が発生した際の 

ご連絡の受付窓口を下記フリーダイヤルにて対応いたします。 

お客様に応じて、ダイヤルを分けております。法人・個人事業主のお客様のご

契約に関しては 0120-762-139、個人・賃貸集合住宅オーナーのお客様のご契約

に関しては 0120-762-283 にて承ります。 

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

       

ご契約区分 フリーダイヤル 

法人のお客様、個人事業主のお客様

のご契約 
0120-762-139 

個人のお客様、賃貸集合住宅オーナ

ーのお客様のご契約 
0120-762-283 

 

以上 


